¶ Iste pillule apud nos habemʹ in usu: ma xime fm istā descriptionē. fm quosdā dicitur tur imperiales: quia inuente fuerunt a quo dam imperatore: vel dicuntur imperiales: quia sunt in usu multuz apud reges tamen eius d̄ descriptionem ab auctoꝝ nō reperit verū fm quosdā iste pillule dicunt̄ describi a Rainaldo de villa noua. sed ego in practi ca Rainaldi qua vtuntur nō repperit. Cris to phorus aut̄ de honestis posuit pillulas ma gistrales ꝑꝑo regibʹ inuētaz: nec reperitur a quo auctore sint descripte. tñ ibi describit suā descriptionē: z est eadē cum ista nisi so lū in vna re: z illa est spica nardi: fm autē lu mē male lucēs pillule imperiales inueniuntur in Nicolao sub nomine pillule alte ante cibū z post cibū. sed videz esse falsus textus nā ille pillule quas describit̄ Nicolaus sub noie pillule: alte ante cibū z post cibum non sunt pillule imperiales: quibʹ vtunt̄ medici Et si tu legis descriptionē pillularū impert alitū vel pillularū ante cibū: apud lumē apo thecartoꝝ nō sunt pillule imperiales nec pillule ante cibū nec post cibū: sed istam de scriptionē aggregant cū multis alijs descripti onibus: z inuent̄ eaz optimā z sic fm istā confici volunt nostri medici.

Pillule ad quartanā magistrales. ꝑ. serapi ni bene gūmoli: colloquintide ana. ʒ. ij. dia gredij. ʒ. ij. salis gēme. ʒ. i. fiant pillule cum vino albo ad modū cicercis. capiat vnā sin gulo die vsqz ad viginti dies: saluo qz nō ca piat̄ illa die qua febris ventura est.

¶ Iste pillule valēt multum ad quartanam verum eius descriptiones sunt diuersez dif ferūt inter se. Supraposita fuit vnā alta de scriptio q̄ est de mente Joānis Serap. sed ille non sunt valde in usu. Ja. Mattheʹ gra di in practica habet vnā altā descriptio nem sed nō est eadem.

Pillule de hiera cōposita fm Bartholomeū montagnanaz in suo antidotario. ꝑ. aloes epatici. ʒ. iij. cinamomi: spice nardi: costi: squināri: pilobalsami: pilocassie: masticis af